
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY DROBIN 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2025 rok Nr XII/77/2024 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan wydatków budżetu  Miasta i Gminy Drobin ogółem wynosi 51 776 562,59 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 92 946,00 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 92 946,00 zł, 

tj. do kwoty 46 932 775,20 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 4 843 787,39 zł, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
pn. Wydatki na 2025  rok. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniający załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Drobin 

 
 

Grzegorz Szykulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin z dnia 13 stycznia 2025r. zmieniające Uchwałę
Budżetową na 2025 rok - Wydatki na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 104 538,38 23 074 538,38 22 141 608,57 18 220 251,83 3 921 356,74 32 000,00 900 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 946,00 -92 946,00 -92 946,00 -91 446,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 946,00 92 946,00 92 946,00 0,00 92 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 104 538,38 23 074 538,38 22 141 608,57 18 128 805,83 4 012 802,74 32 000,00 900 929,81 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 377 553,93 11 377 553,93 10 911 762,93 9 166 057,59 1 745 705,34 0,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 377 553,93 11 377 553,93 10 911 762,93 9 125 057,59 1 786 705,34 0,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 4 899 729,36 4 869 729,36 4 738 729,36 3 903 311,59 835 417,77 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 100,00 -41 100,00 -41 100,00 -39 600,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 899 729,36 4 869 729,36 4 738 729,36 3 863 711,59 875 017,77 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 2 130 962,89 2 130 962,89 2 010 962,89 1 836 339,72 174 623,17 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 846,00 -10 846,00 -10 846,00 -10 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 846,00 10 846,00 10 846,00 0,00 10 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 130 962,89 2 130 962,89 2 010 962,89 1 825 493,72 185 469,17 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 51 776 562,59 46 932 775,20 37 734 145,29 23 920 585,32 13 813 559,97 2 176 000,00 5 825 709,91 0,00 0,00 1 196 920,00 4 843 787,39 4 843 787,39 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 946,00 -92 946,00 -92 946,00 -91 446,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 946,00 92 946,00 92 946,00 0,00 92 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 776 562,59 46 932 775,20 37 734 145,29 23 829 139,32 13 905 005,97 2 176 000,00 5 825 709,91 0,00 0,00 1 196 920,00 4 843 787,39 4 843 787,39 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

 

O B J A Ś N I E N I A 

do Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Drobin 

z dnia 13 stycznia 2025 roku  

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok  

Zwiększa się wydatki w kwocie 92 946,00 zł, w tym:  

Zwiększa się wydatki bieżące w kwocie 92 946,00 zł, w tym:   

w dziale 801/80101 w kwocie 41 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 41 100,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin.  

w dziale 801/80115 w kwocie 10 846,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie w technikum  

w Drobinie.  

  

Zmniejsza się wydatki w kwocie 92 946,00 zł, w tym:  

Zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 92 946,00 zł, w tym: 

w dziale 801/80101 w kwocie 41 000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych 

na terenie miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80104 w kwocie 41 100,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie przedszkoli na terenie 

miasta i gminy Drobin. 

w dziale 801/80115 w kwocie 10 846,00 zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie w technikum  

w Drobinie.  

 

                                                                                                                Burmistrz  

        Miasta i Gminy Drobin 

                                                                    

                                                                                                          Grzegorz Szykulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

1. Dochody 52 197 227,00 0,00 52 197 227,00

2. Wydatki 51 776 562,59
92 946,00            

- 92 946,00
51 776 562,59

3. Wynik budżetu 420 664,41 0,00 420 664,41

Przychody ogółem: 489 335,59 0,00 489 335,59

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 69 319,59 0,00 69 319,59

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 420 016,00 0,00 420 016,00

Rozchody ogółem: 910 000,00 0,00 910 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 610 000,00 0,00 610 000,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00 0,00 0,00

3. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 300 000,00 0,00 300 000,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

Miasta i Gminy Drobin

Grzegorz Szykulski

Kwota 

   Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 10/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Drobin

z dnia 13 stycznia 2025 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową na 2025 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Objaśnienia do załącznika Nr 1
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 2 - Przychody i Rozchody

		2025-01-13T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




